裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126000450
主旨：檢送國立教育廣播電臺製播「校園健康筆記」112年第1季廣播節目訊息，請協助
廣為宣傳並鼓勵學校教職員生與家長收聽，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/01/18 17:01:06
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/01/18 17:13:36
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/01/19 08:31:17
一、公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬